
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу вищої освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №04-04/183-АПС
(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Даневич О.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 04-04/183-АПС(з)

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7985918 756430 Барнінець Андрій Васильович 139060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

256

2 7156154 756430 Барсукова Марія Іванівна 138989 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

262

3 7078084 756430 Білоус Марта Сергіївна 139055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

321

4 7146147 756430 Вербовенко Андрій Михайлович 172034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

200

5 7086308 756430 Гаврилюк Анастасія Сергіївна 138992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

230

6 8042847 756430 Галущак Ксенія Анатоліївна 139001 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

277

7 7162752 756430 Грущак Мирослав Романович 139051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

285

1



8 7995860 756430 Губарєва Оксана Павлівна 139080 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

248

9 7067708 756430 Дзюбик Мар`яна Ростиславівна 139032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

329

10 7535612 756430 Канонік Зорян Богданович 139053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

281

11 7070510 756430 Кисла Олена Ігорівна 231323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

362

12 8381620 756430 Колеснік Ольга Олегівна 231299 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

309

13 7903156 756430 Крупніцький Павло Олегович 122295 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

267

14 7894174 756430 Кушпета Альона Юріївна 139015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

235

15 8145612 756430 Лисенко Микита Сергійович 139083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

304

16 7068266 756430 Михайлова Ольга Володимирівна 139036 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

290

17 8281956 756430 Монастирська Марина Юріївна 139072 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

286

18 7569918 756430 Мрочко Олександр Володимирович 055618 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

287

19 7166084 756430 Наконечна Анна Олександрівна 053205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

316

20 7274862 756430 Олешко Катерина Миколаївна 139044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

284

21 7066326 756430 Пиндзин Мар`ян Васильович 139048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

285

22 7151677 756430 Півовар Соломія Любомирівна 172239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

276

23 8076793 756430 Підгорна Олена Володимирівна 058395 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

266

24 7820392 756430 Пільтяй Катерина Юріївна 231676 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

338

25 8206541 756430 Плюта Марія Дмитрівна 231686 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

290

2



26 7044531 756430 Попков Дмитро Сергійович 030634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

299

27 7095753 756430 Спорєвой Михайло Олександрович 139155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

340

28 7097589 756430 Степанюк Віталій Анатолійович 058526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

271

29 7092331 756430 Терновик Софія Олександрівна 139159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

323

30 7096169 756430 Ткачук Катерина Олександрівна 169337 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

222

31 8210058 756430 Фесенко Анжеліка Дмитрівна 053202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

296

32 7910899 756430 Шунда Дарина Ігорівна 139142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та споруд

288

3


